Simplex II 82 (código 

BH-03-290), com 
diâmetro externo Ø 170 
mm, diâmetro interno Ø 
140 mm e comprimento 

de 890 mm. 

1 Unidade 9.600,00 9.600,00 

Valor estimado do grupo 2 55.077,50 

(*) Itens exclusivos para ME/EPP 

TOTAL GERAL ESTIMADO: R$ 273.995,50 (duzentos e setenta 
e três mil, novecentos e noventa e cinco reais e cinquenta 
centavos). 

Observação: No caso de divergência entre as unidades de medidas 
cadastradas no sistema Compras.gov.br e as constantes do edital, 
prevalecem as últimas, conforme subitem 1.1.1 do edital; 

PRAZO DE 
EXECUÇÃO DO 

SERVIÇO